thúc giục mà làm nhứt thời hay trong một giai đoạn nào đó, chưa

thể gọi là công quả.” - 5

Và công quả trong Quyền pháp là “Đạo giúp đời không tách

rời đức bác ái, tình thương cho thật thương yêu thì không luận

3. Đức An Hòa Thánh Nữ, Văn Phòng Phổ Thông Giáo Lý,14–5 Mậu Thân (09–
6–1968).
4. Đức Vạn Hạnh Thiền Sư.
5. Đức An Hòa Thánh Nữ, Văn Phòng Phổ Thông Giáo Lý,14–5 Mậu Thân (09–
6–1968).

Khoan dung phá chấp cõi trần vô minh.

Tứ nguyện thiên hạ thái bình,

Tịnh tâm chế động muôn nghìn trái oan.

Ngũ nguyện Thánh thất bằng an,

Hai ngày sóc vọng đăng đàn thuyết minh.

Trấn an tâm đạo nhân sinh

Vai trò un đúc đức tin đạo đồng.” - 7

6. Đức Vạn Hạnh Thiền Sư, Minh Lý Thánh Hội, 09–10 Kỷ Dậu (15–11–1969).
7. Đức Như Ý Đạo Thoàn Chơn Nhơn, Vĩnh Nguyên Tự, 15–3 Bính Thìn
(14–4–1976).